
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 45
din ()CTEPRUARE 2024

Privind constituirea comisiei de evaluare şi inventariere a bunurilor primite cu titlu
gratuit cu prilejul unor acţiuni de protocol

în exercitarea mandatului sau a funcţiei publice

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 2538 din 05.02.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- prevederile art, 2 alin. (1) din Legea nr. 251/2004, privind unele măsuri referitoare la

bunurile primite cu titlu gratuit cu prilejul unor acţiuni de protocol în exercitarea
mandatului sau a funcţiei;

- prevederile art. 2, 3 şi 4 din Anexa la HG nr. 1126/ 2004 pentru aprobarea
Regulamentului de punereîn aplicare a Legii nr. 251/2004;

- prevederile 1269/2021 privind aprobarea Strategiei naţionale anticorupţie 2021 -
2025 şi a documentelor aferente acesteia;

- art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind
Coduladministrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. (1) Se constituie comisia de evaluare şi inventariere a bunurilor primite cutitlu
gratuit, cu prilejul unor activităţi de protocol în exercitarea mandatului sau a funcţiei publice, înurmătoarea componență:

- PREŞEDINTE - Dna Maruşca Leontina - Lucica, director executiv al Direcţiei
economice;

- MEMBRU - DI. Labo Ioan Dorel, director executiv al Direcţiei patrimoniu;
- MEMBRU - Dna Demle Claudia — Liliana, consilier în cadrul Direcţiei juridice şi

administrație locală — Serviciul Resurse umane, salarizare, organizare, registratură și arhivă, cu
atribuții de secretariat al comisiei.

(2) Mandatul membrilor comisiei este de 3 aniși poate fi reînnoit o singură dată.
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii

comisiei.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Persoanele desemnate.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu lancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


